
Zápis Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 

Číslo jednání: 

Datum konání: 

Předsedající: 

Přítomni: 

Nepřítomni: 

Hosté: 

5/2024 

25.9.2024 

Mgr. Jiří Ammer 

Bc. Jiří Šebek, Matěj Čipera, Roman Říha, Svatopluk Malina, 

Mgr. Jan Kittler, Jaromír Hukal, Mgr. Klára Hlaváčková 

Mgr. Dominik Urich 

Bc. Jaroslav Kočí 

Tajemník/Zapisovatel: Mgr. Jana Petráňová 

Jednání Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit se uskutečnilo dne: 25. 9. 2024 

Místo konání: nová tělocvična v Jivanské ulici 

Program jednání: 

Návštěva nově postavené tělocvičny těsně před její kolaudací. 

Radní J. Kočí provedl členy komise celou tělocvičnou . Komisaři měli možnost se seznámit jak se 

samotnou plochou pro sportování včetně veškerého nářadí a zázemí pro sportování, tak i s přilehlými 

prostorami jako jsou šatny, kotelna, výuková místnost s -přilehlou kuchyňkou. Komise konstatovala 

následující: 

Vyřešit jednodušší ovládání postran"°'íctí 'bas~etbalových košů 
Vyřešit opěradla u lavic na sez~ní v samo~ném prostoru tělocvičny 

Vyřešit výlevku na odpad z čistícího přístroje na podlahu 

Komise se také zaměřila na vnějš í prostředí okolo nové tělocvičny a navrhuje osázet prostor mezi 

chodníkem a ulicí živým plotem kvůli bezpečnosti chodců, zejména dětí a zabránění parkování aut na 

zeleni. Také se tímto zabrání nadměrné prašnosti směrem do tělocvičny. 

Komise byla dále seznámena se záměrem uspořádání slavnostního otevření nové tělocvičny, na které 

budou pozvaní zástupci Magistrátu hlavního města Prahy, sponzoři a zastupiteié městské části Horní 

Počernice. Po slavnostním otevření bude následovat den otevřených dveří pro veřejnost. 

Pan předsed,a poděkoval všem přítomným za účast a v 18.30 hod. jednání komise ukončil. Další s'etkání 

komise je naplánováno na 23.10.2024 od 17 .00 hodin. 

Jiří Ammer, předsedající 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


